
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 1 a 1 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

AREA III gestione Personale- 
U.O. 9: Scuola secondaria di I e II grado 
Mobilità e Reclutamento 
Travascio 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. n. 374 del 1 giugno 2017 che detta disposizioni sulla compilazione delle 
graduatorie d’istituto di II e III fascia del personale docente ed educativo valide per gli 
anni scolastici 2017/2018, 2018/2019 e 2019/2020; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 350 del 23.09.2017 con cui sono state nominate le Commissioni 
per la valutazione dei titoli artistici per le graduatorie di II e III fascia di circolo e di 
istituto del personale docente ed educativo delle classi di concorso A055, A056 e A063; 

PRESO ATTO della comunicazione del prof. FARINA Walter, acquisita con prot. n. 10113 del 
26.09.2017, in cui ci fa presente che per ragioni di incompatibilità non può far parte della 
commissione di Tromba cl. di conc. AL55 e AL56; 

RITENUTO di dover sostituire il Prof. FARINA Walter quale componente della commissione di 
AL55 e AL56  ma anche dalle altre commissioni per garantire il corretto operato delle 
commissioni;  

ACQUISITA la disponibilità del Prof. IANNIELLI Nicola, docente di pianoforte presso I.C. 
“L. La Vista” di Potenza, 

              DECRETA 

 

Per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento,  il Prof. FARINA 
Walter è sostituito dal Prof. IANNIELLI Nicola, in servizio presso l’I.C. “L. La Vista” di 
Potenza, nelle commissioni in cui il medesimo era stato nominato con decreto prot. 350 del 
23.09.2017 ossia nelle commissioni di ARPA, CHITARRA, FAGOTTO, FISARMONICA, OBOE, 
TROMBA, CONTRABBASSO, TROMBONE e BASSO TUBA. 
 

        IL DIRIGENTE                

      - Debora INFANTE- 

         Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
        dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 
 
 
 

MIUR.AOOUSPPZ.Registro Decreti(U).0000368.11-10-2017


		2017-10-11T16:59:41+0000
	INFANTE DEBORA




